
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

19.04.2024         № 606 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области от 17.03.2023 № 232 «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области» 

 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области постановляет: 
1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденный 
постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области от 17.03.2023 № 232, изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления образования администрации Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области (Хохлов В.Б.). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 



2 

Приложение  
к постановлению администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области  

от 19.04.2024 № 606 
 

«Утвержден 
постановлением администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 

от 17.03.2023 № 232 
Состав 

межведомственной комиссии по организации отдыха,  
оздоровления и занятости детей и молодежи 

Хохлов Владимир Борисович – начальник управления образования 
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, 
председатель МВК; 

Зудова Татьяна Геннадьевна – заместитель главы администрации округа, 
начальник финансового управления администрации Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области, заместитель председателя МВК; 

Шибаева Елена Николаевна – заместитель начальника управления 
образования, начальник отдела дошкольного и общего образования управления 
образования администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области, ответственный секретарь МВК; 

Члены МВК: 
Штырова Наталья Александровна – начальник управления культуры, 

молодежной политики и спорта администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области; 

Зимина Татьяна Юрьевна – специалист первой категории Государственного 
казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты 
населения Сосновского округа»; 

Гусева Елена Сергеевна – директор Павловского межмуниципального 
филиала ГКУ НО «НЦЗН» (по согласованию); 

Николаева Дарья Владимировна – заместитель главного врача 
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области 
«Сосновская ЦРБ» (по согласованию); 

Зудов Николай Викторович – директор Государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Сосновский агропромышленный 
техникум» (по согласованию); 

Андриянов Александр Владимирович – начальник отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы по Сосновскому району управления 
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС 
России по Нижегородской области (по согласованию); 

Демидовцева Надежда Валерьевна – начальник территориального отдела 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Нижегородской области в Павловском, Вачском, 
Сосновском районах (по согласованию); 

Малова Надежда Владимировна – инспектор ПДН ОП (дислокация 
п.Сосновское) МО МВД России «Павловский» (по согласованию); 

Кожевникова Марина Ивановна – депутат Совета депутатов Сосновского 
муниципального округа; 

Байчурина Алена Владимировна – специалист местного отделения Движения 
Первых.». 

 


